

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 17 94 00 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten
7323 Give

CVR-nr.: 17 94 00 90
Stiftet: 1. juli 1994
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion

Elmer Thomsen Nørtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

ESTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i drift af entreprenørforretning indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826.460 kr. mod 2.322.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.126 kr. mod 48.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.826.460	2.322.365
1 Personaleomkostninger	-2.055.716	-2.079.927
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.941	-143.197
Resultat før finansielle poster	618.803	99.241
Andre finansielle indtægter	2.338	1.335
2 Andre finansielle omkostninger	-36.344	-37.835
Resultat før skat	584.797	62.741
3 Skat af årets resultat	-129.671	-14.579
Årets resultat	455.126	48.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	455.126	48.162
Disponeret i alt	455.126	48.162

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.083	318.388
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.083</u>	<u>318.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>576.083</u>	<u>318.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.225	41.062
	Varebeholdninger i alt	<u>45.225</u>	<u>41.062</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.924	665.812
	Igangværende arbejder for fremmed regning	407.783	79.640
	Udsudte skatteaktiver	0	9.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
	Andre tilgodehavender	57.766	65.625
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.400</u>	<u>55.675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>943.873</u>	<u>908.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>913.980</u>	<u>369.021</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.078</u>	<u>1.318.535</u>
	Aktiver i alt	<u>2.479.161</u>	<u>1.636.923</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	201.000	201.000
6	Overført resultat	490.601	35.475
	Egenkapital i alt	<u>691.601</u>	<u>236.475</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	70.890	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.890</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	200.065	90.480
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.065	90.480
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.180	24.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.196	350.683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.105	343.850
9	Selskabsskat	33.692	0
	Anden gæld	674.432	591.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.605	1.309.968
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.716.670</u>	<u>1.400.448</u>
	Passiver i alt	<u>2.479.161</u>	<u>1.636.923</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.694.758	1.698.412
Pensioner	213.932	227.253
Andre omkostninger til social sikring	14.411	15.500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>132.615</u>	<u>138.762</u>
	<u>2.055.716</u>	<u>2.079.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.202	13.742
Andre rentekomkostninger	<u>23.142</u>	<u>24.093</u>
	<u>36.344</u>	<u>37.835</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.852	0
Regulering af udskudt skat	<u>79.819</u>	<u>14.579</u>
	<u>129.671</u>	<u>14.579</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.018.236	3.018.236
Tilgang i årets løb	399.184	0
Afgang i årets løb	<u>-1.000.193</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.417.227</u>	<u>3.018.236</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.699.848	-2.556.651
Årets af-/nedskrivninger	-141.489	-143.197
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.000.193</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.841.144</u>	<u>-2.699.848</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>576.083</u>	<u>318.388</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>314.132</u>	<u>144.430</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	201.000	201.000		
	201.000	201.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	35.475	-12.687		
Årets overførte overskud eller underskud	455.126	48.162		
	490.601	35.475		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	-9.700	-27.100		
Regulering af udskudt skat primo	771	2.821		
Udskudt skat af årets resultat	79.819	14.579		
	70.890	-9.700		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Leasingforpligtelser	59.180	0	200.065	90.480
	59.180	0	200.065	90.480
			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
9. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo			-32.000	-33.068
Regulering af tidligere års skat			-336	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			16.176	17.068
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			-16.160	-16.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			49.852	0
Betalt acontoskat for indeværende år			0	-16.000
			33.692	-32.000

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.